
DECLARATIE DE AVERE
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CNP

cunoscind prevederile art" 96 din Codul penal priv nd falsul in d ra{ii, declar pe proprie rispundere

ci impreunI cu familiat) de{in urmitoarele:

* 1) prin familie se inlelege so{ul/solia qi copiii aflafi in intretinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri'

TI{AD iC/t

* categoriile indicate sunt: (1) agricoi: (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) iuciu de apd; (5) alte categorii de terenur

extraviiane , dacd se afl6 ?n circuitul civil'
*Z) La,,Titu1ar,, se menlion eazd, insazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilui

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nttmele coproprietarilor'

2. Clldiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri'

,.,:i:r"r,i ,

,t,., Titularul2)

}. iVt

* Categoriile indicate (1) apartament; (2) casd de (3) casd de vacan![; (4) spa{ii comerciale/<



productie.- *2)La "Titular" se menlioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietariior.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transporl

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

)n'?nr

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colec{ii de artl 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a cf,ror valoare

insurnatfl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunur:ile afiate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

ia momentul declardrii.

trII. Bunuri mobile, a cfiror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele n2 luni



IV. Actir-e financiare

1' Conturi gi depozite bancare, foncluri de investifii, forme echivalente de econornisire qi investiinclusi' cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

.\OTA:
Se Yor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

Ins

lat'zitre

*Categoriile indicate sunt'" (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar ,saechivalente'" (3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau ctlte sisteme cacumulare (se vor decrara cere aferente anuruiJiscar anterior).

2' Flasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insumatr a tuturcacestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in srrdindtate"

*Categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare de{inute (titturi de stat, certificate, obligayiuni), (2,ac{iuni sau pdr{i sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete' care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro pt

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in

asemenea bunuri, daJI valoarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate'

sistem leasing qi alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{i' din

partea unor persour., organiza(ii, .oli.ta1i comJrciare, regii autonome, companiilsociet[li nalionale sau

institu{ii pubrice romfineqti sau strIineo inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontf,ri de cheltuieli' altele decfft

celealeangajatorului,ac[rorvaloareindividuat[dep[qeqte500deeuro*

*se excepteazd de la declarare cadourire si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gtadul I si al ll-lea



vII' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal inche(potrivit art' 4l din Legea nr, 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificrrile qi complet6rile ulterioare)

NOTA;
Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

l. Venituri din salarii
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2. Venituri din activitdtri ndente

3. Venituri din cedarea blosii{ei bunurilor

4. Venituri din investi{ii

5. Venituri din pensii

6. Venituri din activitdsi a

Titular

1.2. So{/sofie

Copii

Titular

2.2" Sot/solie

3.1 . Titular

3.2. Sof/solie

4.1. Titular

5.1" Titular

5.2. So{/solie

6.1. Titular

6,2. So!/sotie

icole



/. lentturt iln i din iocuri de noroc

8, Venituri din alte surse

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'
qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data comPletlrii

..ru" :. D. 5., l p. J.7- . . . .. .

Semnltura


